محسن آرمین دو ماه قبل با طرح مساله مرگ زهرا کاظمی برای اولین بار از سعید مرتضوی دادستان تهران به عنوان عامل اصلی کشته شدن خبرنگار عکاس کانادائی - ایرانی یاد کرد و به دنبال آن به دادگاه احضار شد.

کوناگون

صدام از ظهور تا سقوط

خسرو معتضد - روزنامه اعتماد - چهارشنبه 7 آبان 1382 - 29 اکتبر 2003

مجموع ناوچه‌های عراق از 5 شناور فریگیت و 6 شناور کورویت و 8 شناور مین‌روب تجاوز نمی‌کرد. (نشریات بین‌المللی جنگ‌افزار، نظیر جینز و مجلات تایمز و نیویورک و اشپیگل در سال 1991، هنگام جنگ دوم خلیج فارس).